

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky                                       | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 5           | archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 170 x 25 mm | černá             | ks  | 1             | 8,47                | 1              | 8,47Kč          |
| 71          | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá      |                   | ks  | 1             | 5,69                | 5              | 28,45Kč         |
| 72          | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá      |                   | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 76          | polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená    |                   | ks  | 1             | 21,18               | 1              | 21,18Kč         |
| 85          | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá      |                   | ks  | 1             | 13,43               | 2              | 26,86Kč         |
| 89          | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová    |                   | ks  | 1             | 13,43               | 2              | 26,86Kč         |
| 110         | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá     |                   | bal | 100           | 26,14               | 3              | 78,42Kč         |
| 116         | zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý     |                   | bal | 10            | 17,67               | 1              | 17,67Kč         |
| 117         | zakládací desky "L" A4                              | modrá             | ks  | 1             | 0,97                | 10             | 9,70Kč          |
| 128         | zakládací desky "U" A5                              | čirá              | ks  | 1             | 3,15                | 2              | 6,30Kč          |
| 133         | zakládací obal L; A4                                | čirá              | ks  | 1             | 2,42                | 5              | 12,10Kč         |
| 138         | plastová uzavírací spisovka A4                      | kouřová           | ks  | 1             | 5,08                | 1              | 5,08Kč          |
| 139         | plastová uzavírací spisovka A5                      | čirá              | ks  | 1             | 4,48                | 2              | 8,96Kč          |
| 140         | plastová uzavírací spisovka A5                      | kouřová           | ks  | 1             | 4,48                | 1              | 4,48Kč          |
| 142         | plastová uzavírací spisovka DL                      | kouřová           | ks  | 1             | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 231         | pákový pořadač A4                                   | černá             | ks  | 1             | 26,38               | 1              | 26,38Kč         |
| 232         | pákový pořadač A4                                   | bílá              | ks  | 1             | 26,38               | 1              | 26,38Kč         |
| 238         | pákový pořadač A4                                   | bílá              | ks  | 1             | 24,81               | 1              | 24,81Kč         |
| 298         | kroužkový pořadač na vizitky, desky formé           |                   | ks  | 1             | 128,87              | 1              | 128,87Kč        |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                          |                   | ks  | 1             | 0,85                | 9              | 7,65Kč          |
| 309         | Kuličkové pero 0,5 mm                               | černá             | ks  | 1             | 2,78                | 1              | 2,78Kč          |
| 310         | Kuličkové pero 0,5 mm                               | modrá             | ks  | 1             | 2,78                | 3              | 8,34Kč          |
| 312         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                       | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 7              | 60,97Kč         |
| 317         | keramické pero                                      | modrá             | ks  | 1             | 10,29               | 1              | 10,29Kč         |
| 319         | jednorázové plastové kuličkové pero                 | modrá             | ks  | 1             | 1,09                | 1              | 1,09Kč          |
| 320         | jednorázové plastové kuličkové pero                 | černá             | ks  | 1             | 1,09                | 5              | 5,45Kč          |
| 322         | Liner 0,3 mm  | modrá             | ks  | 1             | 3,27                | 2              | 6,54Kč          |
| 330         | Pryž vinylová                                       |                   | ks  | 1             | 1,57                | 3              | 4,71Kč          |
| 334         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm                    | modrá             | ks  | 1             | 3,63                | 3              | 10,89Kč         |
| 347         | permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá       |                   | ks  | 1             | 4,72                | 1              | 4,72Kč          |
| 357         | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm                       | modrá             | ks  | 1             | 6,05                | 2              | 12,10Kč         |
| 359         | popisovač permanentní 0,6 mm                        | černá             | ks  | 1             | 8,47                | 4              | 33,88Kč         |
| 393         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                          | zelená            | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 398         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                        | oranžová          | ks  | 1             | 3,75                | 3              | 11,25Kč         |
| 399         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                        | zelená            | ks  | 1             | 3,75                | 3              | 11,25Kč         |
| 404         | jednorázový korekční stroj                          |                   | ks  | 1             | 10,65               | 1              | 10,65Kč         |
| 410         | psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"            |                   | ks  | 1             | 18,63               | 1              | 18,63Kč         |
| 474         | vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5            |                   | bal | 100           | 13,19               | 1              | 13,19Kč         |
| 482         | diář univerzální                                    | černá             | ks  | 1             | 9,20                | 1              | 9,20Kč          |
| 483         | diář univerzální                                    | tmavě modrá       | ks  | 1             | 9,20                | 1              | 9,20Kč          |
| 489         | blok s kroužkovou vazbou po levé straně,            |                   | ks  | 1             | 10,65               | 1              | 10,65Kč         |
| 496         | blok poznámkový A4 "KARIS", černý                   | černá             | ks  | 1             | 83,73               | 1              | 83,73Kč         |
| 501         | kostka nelepená 10x10 cm                            | bílá              | ks  | 1             | 20,81               | 1              | 20,81Kč         |
| 509         | záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků                    | neonová           | bal | 4             | 8,35                | 1              | 8,35Kč          |
| 510         | sešit linkovaný A4 60 listů                         |                   | ks  | 1             | 16,46               | 1              | 16,46Kč         |
| 511         | sešit linkovaný A5 60 listů                         |                   | ks  | 1             | 8,35                | 2              | 16,70Kč         |

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 542         | obálka DL samolepicí bez okénka                        | bílá              | bal | 50            | 18,15               | 1              | 18,15Kč         |
| 550         | rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá         |                   | bal | 100           | 18,76               | 1              | 18,76Kč         |
| 564         | obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením              | hnědá             | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 594         | klip kovový černý, velikost 25 mm                      | černý             | bal | 12            | 9,15                | 2              | 18,30Kč         |
| 595         | klip kovový černý, velikost 32 mm                      | černý             | bal | 12            | 12,34               | 2              | 24,68Kč         |
| 598         | kovový, pružinový 30 mm                                |                   | bal | 24            | 75,50               | 1              | 75,50Kč         |
| 601         | nůžky celokovové, 20-21 cm                             |                   | ks  | 1             | 46,34               | 1              | 46,34Kč         |
| 610         | spojovače 24/6, v balení 1000 ks                       |                   | bal | 1 000         | 3,15                | 1              | 3,15Kč          |
| 632         | Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b               |                   | bal | 100           | 3,03                | 1              | 3,03Kč          |
| 633         | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b               |                   | bal | 100           | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 634         | Sponky kovové, s barevným potahem, dél                 |                   | bal | 100           | 9,80                | 1              | 9,80Kč          |
| 635         | Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale               |                   | bal | 75            | 9,80                | 1              | 9,80Kč          |
| 639         | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní |                   | ks  | 1             | 7,99                | 2              | 15,98Kč         |
| 642         | lepící páska transparentní, 50mm x 60 m                | transparentní     | ks  | 1             | 11,50               | 3              | 34,50Kč         |
| 648         | oboustranná montážní páska 19 mm x 10                  |                   | ks  | 1             | 25,89               | 1              | 25,89Kč         |
| 649         | oboustranná montážní lepící páska, 51 mr               |                   | ks  | 1             | 23,96               | 2              | 47,92Kč         |
| 667         | fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá      |                   | ks  | 1             | 109,02              | 1              | 109,02Kč        |
| 668         | magnety, průměr 10 mm                                  | černá             | bal | 10            | 17,79               | 1              | 17,79Kč         |
| 673         | magnetická houbička na bílé tabule                     |                   | ks  | 1             | 91,36               | 1              | 91,36Kč         |
| 675         | čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f           |                   | ks  | 1             | 23,72               | 1              | 23,72Kč         |
| 677         | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7              |                   | ks  | 1             | 22,26               | 1              | 22,26Kč         |
| 686         | magnetická tabule v hliníkovém rámu 120                | bílá              | ks  | 1             | 765,93              | 1              | 765,93Kč        |
| 694         | baterie AA   |                   | bal | 4             | 16,34               | 4              | 65,36Kč         |
| 701         | razítková barva, černá                                 | černá             | ks  | 1             | 5,45                | 1              | 5,45Kč          |
| 723         | lepící tyčinka min. obsah 8 g                          | bílá              | ks  | 1             | 3,27                | 2              | 6,54Kč          |
| 724         | lepící tyčinka min. obsah 15 g                         | bílá              | ks  | 1             | 3,03                | 2              | 6,06Kč          |
| 725         | lepící tyčinka min. obsah 20 g                         | bílá              | ks  | 1             | 4,84                | 3              | 14,52Kč         |
| 730         | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g                     |                   | ks  | 1             | 4,11                | 3              | 12,33Kč         |
| 731         | lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm                 |                   | ks  | 1             | 42,35               | 1              | 42,35Kč         |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 435,20Kč**

Konec sestavy